UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày  17  tháng  9  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Công văn số
3418/VP-KTN ngày 30/8/2018, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối
hợp với Sở Xây dựng và các cơ quan có liên quan xem xét đề nghị của UBND
huyện Đình Lập tại Tờ trình số 81/TTr-UBND ngày 23/8/2018 của về việc xin chủ
trương điều chỉnh tổng mức đầu tư và thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng
công trình Trụ sở UBND huyện Đình Lập.

Để có cơ sở báo cáo, đề xuất với UBND tỉnh về chủ trương chấp thuận điều
chỉnh dự án Trụ sở UBND huyện Đình Lập, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng
kính mời: Đồng chí lãnh đạo, chuyên viên kiểm tra thực tế công trình và dự họp.

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 19/9/2018.

2. Địa điểm: tại hiện trường công trình Trụ sở UBND huyện Đình Lập.

3. Nội dung: Kiểm tra thực tế hiện trường; thống nhất các nội dung liên
quan đến nội dung điều chỉnh dự án Trụ sở UBND huyện Đình Lập.

4. Thành phần:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở chủ trì, đại diện phòng Kinh tế
ngành;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Chủ đầu tư: UBND huyện Đình Lập;

- Chủ đầu tư mời các đơn vị liên quan (Ban QLDA; nhà thầu xây lắp; tư vấn
thiết kế, giám sát,...).

5. Đề nghị:

Để công tác kiểm tra đảm bảo yêu cầu, đầy đủ nội dung làm cơ sở thống
nhất, báo cáo UBND tỉnh, đề nghị UBND huyện Đình Lập:

- Chuẩn bị báo cáo bằng văn bản về tình hình thực hiện dự án, cụ thể các nội
dung phát sinh tăng, giảm hạng mục nào tương ứng với kinh phí thực hiện là bao
nhiêu; lý do điều chỉnh; so sánh tổng dự toán sau điều chỉnh với tổng dự toán đã
được phê duyệt.

- Phối hợp, chuẩn bị phòng họp để làm việc với Đoàn kiểm tra.

-

 2

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời
gian và địa điểm trên./.

(Ghi chú: Đoàn công tác tập trung lúc 6 giờ 15 phút tại Sở Kế hoạch và Đầu
tư để đi công trình)

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời tham dự;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí xe); Đã ký

- Lưu: VT, KTN.

Lê Văn Thắng

		2018-09-18T11:43:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!